de la entidad, el día 6 de noviembre de 2025, quedando registrado en acta de junta 
directiva 04 de 2025, y de conformidad con lo establecido en el manual de 
contratación para este tipo de autorizaciones. 

4. Que, el presente proceso tiene un presupuesto Oficial de DOS MIL DOSCIENTOS 
CUARENTA Y CINCO MILLONES NOVENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS NUEVE 
PESOS M/L ($2.245.097.309) 

5. Que se ha determinado que la modalidad de contratación más adecuada para este 
proceso es la LISTA CORTA, conforme a lo establecido en el manual de 
contratación de la empresa. 

6. Que, para el presente proceso se conformará un comité evaluador que estará